
1 
 

Pircēja līguma reģistrācijas numurs _________ 

Pārdevēja  līguma reģistrācijas numurs GE0003121/7 

 

IEPIRKUMA LĪGUMS 

par degvielas un citu transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču 

 un pakalpojumu iegādi 

 

Rīgā,                            2016.gada ___.novembrī 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra (reģ. Nr. 90001733697), tās direktora Aigara 

Undzēna personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 14.jūnija 

noteikumiem Nr.375 (turpmāk tekstā – Pircējs), no vienas puses, un  

 sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Circle K Latvia” (reģ. Nr. 40003064094), tās 

Korporatīvo klientu pārdošanas daļas vadītājas Lāsmas Novikas personā, kura rīkojas 

saskaņā ar 2016.gada 5.jūlija speciālpilnvaru Nr. GE0003121/211 (turpmāk tekstā – 

Pārdevējs), no otras puses, abi kopā saukti „Puses” un katrs atsevišķi „Puse”,  

pamatojoties uz Pircēja rīkotā iepirkuma Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta kārtībā 

„Degvielas un citu transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču un pakalpojumu 

iegāde” (ID Nr. VRAA/2016/45/MI) (turpmāk tekstā – Iepirkums) rezultātiem, izsakot savu 

gribu brīvi - bez maldiem, viltus un spaidiem, noslēdz šādu Iepirkuma līgumu (turpmāk 

tekstā – Līgums):  

 

1. IEPIRKUMA LĪGUMA PRIEKŠMETS  

1.1. Pārdevējs pārdod un Pircējs iegādājas degvielu un citas transportlīdzekļu 

ekspluatācijai nepieciešamās preces un pakalpojumus (turpmāk - Prece/Pakalpojums) 

saskaņā ar Iepirkuma Tehnisko specifikāciju (1.pielikums) un Pārdevēja iepirkumam 

iesniegtā piedāvājuma Tehnisko piedāvājumu (2.pielikums), kas ir neatņemamas Līguma 

sastāvdaļas.  

1.2. Pircējs Līguma darbības laikā negarantē pilnu pasūtījuma izpildi – degvielas un citu 

transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegādi Tehniskajā specifikācijā 

norādītajā apjomā. 

 

2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA  
2.1. Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) visā Līguma darbības 

laikā nepārsniedz EUR 41900,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti euro un 00 centi).  

2.2. Degvielas cena tiek noteikta saskaņā ar Pārdevēja piedāvātajām degvielas cenām 

degvielas iegādes brīdī attiecīgajā Pārdevēja degvielas uzpildes stacijā (turpmāk tekstā – 

DUS), piemērojot pastāvīgo degvielas cenas atlaidi 5% (pieci procenti) no 

mazumtirdzniecības cenas (saskaņā ar Pārdevēja Iepirkumam iesniegtā piedāvājuma Finanšu 

piedāvājumu (3.pielikums)). Pārdevējs apliecina, ka degvielas cenās ietilpst visi spēkā esošie 

valsts un pašvaldību nodokļi un nodevas, kā arī citas izmaksas, kas saistītas ar Iepirkuma 

līguma izpildi, izņemot PVN.  

2.3. Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču un pakalpojumu iegādes cena 

tiek noteikta saskaņā ar Pārdevēja piedāvātajām cenām preču un pakalpojumu iegādes brīdī 

attiecīgajā Pārdevēja DUS. Pārdevējs apliecina, ka preču un pakalpojumu cenās ietilpst visi 

spēkā esošie valsts un pašvaldību nodokļi un nodevas, kā arī citas izmaksas, kas saistītas ar 

Iepirkuma līguma izpildi. 

2.4. Pasūtītājs Līgumā minēto preču, pakalpojumu un degvielas iegādi finansē no Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras, Starptautisko pārrobežu sadarbības programmu Apvienoto 

tehnisko sekretariātu un informācijas un konsultāciju punktu, Eiropas Savienības 

struktūrfondu, Latvijas un Šveices sadarbības programmas,  Eiropas Ekonomikas zonas un 

Norvēģijas finanšu instrumenta finanšu līdzekļiem. 



2 
 

2.5. Pircējs samaksu par iepriekšējā mēneši iegādāto degvielu, precēm un pakalpojumiem 

veic līdz nākamā mēneša 25.datumam, pārskaitot naudas līdzekļus uz Pārdevēja rēķinā 

norādīto norēķinu kontu saskaņā ar Pārdevēja iesniegto rēķinu. Pārdevējs rēķinu sagatavo 

elektroniski un iesniedz Pircējam līdz katra mēneša 5. datumam. 

2.6. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs veicis pārskaitījumu Pārdevēja 

norādītajā bankas norēķinu kontā. 

 

3. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

3.1. Pārdevēja pienākumi:  

3.1.1. nodrošināt nemainīgu patstāvīgo 5% (piecu procentu) atlaidi degvielai Līguma 

darbības laikā; 

3.1.2. nodrošināt iespēju iegādāties degvielu un citas transportlīdzekļu ekspluatācijai 

nepieciešamās preces un pakalpojumus atbilstoši Iepirkuma nosacījumiem un iesniegtajam 

piedāvājumam; 

3.1.3. nekavējoties ziņot pa tālruni vai nosūtot elektronisku paziņojumu Pasūtītāja 

10.5.punktā minētajai kontaktpersonai par gadījumiem vai apstākļiem, kas kavē vai var 

kavēt Līguma izpildi (piemēram, DUS slēgšana kādā no reģioniem vai pilsētām). 

3.2. Pārdevēja tiesības: 

3.2.1. pārtraukt līgumattiecības atbilstoši Līguma noteikumiem; 

3.2.2. saņemt Līgumā paredzēto samaksu par piegādātajām precēm pakalpojumiem un 

degvielu;.  

3.3. Pircējs apņemas samaksāt par Līguma 1.1. punktā minēto preci/pakalpojumu Līguma 

2.5.punktā noteiktā termiņā. 

3.4. Pircēja tiesības: 

3.4.1. pārtraukt līgumattiecības atbilstoši Līguma noteikumiem; 

3.4.2. pieprasīt un saņemt no Pircēja informāciju un paskaidrojumus par Līguma izpildes 

gaitu un citiem Līguma izpildes jautājumiem; 

3.4.3. atkāpties no Līguma ārējā normatīvajā aktā noteiktajos vai Līgumā noteiktajos 

gadījumos; 

3.4.4. aizstāt Pircēju kā līdzēju ar citu iestādi, ja Pircēju kā iestādi reorganizē vai mainās tā 

kompetence. 

3.4.5. apturēt un atlikt Līgumā paredzētos maksājumus ārējā normatīvajā aktā noteiktajos 

gadījumos. 

 

4. PUŠU ATBILDĪBA  

4.1. Par Līgumā noteiktā maksājuma termiņa kavējumu Pircējs maksā Pārdevējam 

līgumsodu 0,01% (vienas simtās daļas no procenta) apmērā no nokavētā maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 5% (pieci procenti) no kavētā 

maksājuma summas. 

4.2. Ja Pārdevējs pārdevis Pircējam Līguma noteikumiem neatbilstošu degvielu, 

Pārdevējs maksā Pircējam radušos zaudējumus pilnā apmērā pēc ekspertīzes slēdziena 

saņemšanas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

4.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo puses no saistību izpildes. 

4.4. Puses pilnā apmērā atbild viena otrai par zaudējumiem, kas nav atrunāti Līgumā, ja 

tādi radīti otrai Pusei ļaunprātības vai neuzmanības dēļ. 

 

5.  LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ  

Līguma stājas spēkā no tā abpusējas parakstīšanas dienas un ir noslēgts uz 48 (četrdesmit 

astoņiem) mēnešiem, vai līdz brīdim, kad Pircējs iegādājies degvielu, preces un 

pakalpojumus par visu Līguma 2.1.punktā noteikto Līgumcenu. 

  

 

 



3 
 

6. KVALITĀTE  

Degvielas un citu transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču un pakalpojumu 

kvalitātei jābūt apliecinātai ar degvielas un citu transportlīdzekļu ekspluatācijai 

nepieciešamo preču ražotāju un izplatītāju sertifikātiem, kuriem jāatbilst Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.  

 

7. NEPĀRVARAMA VARA  

7.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav 

bijusi iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma noslēgšanas, ja 

Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no 

šādu apstākļu rašanās dienas.  

7.2. Par nepārvaramo varu uzskatāmi posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne 

paredzēt, ne novērst. Šāda nepārvarama vara ietver sevī apstākļus, kuri iziet ārpus Puses 

kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, ugunsgrēks, zemestrīce un citas 

stihiskas nelaimes, kā arī karš un karadarbība, streiki, valdības lēmumi, izmaiņas normatīvos 

aktos un citi apstākļi, kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles robežās).  

7.3. Līgumā noteiktais izpildes un samaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika 

periodu, pār kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi. 

 

8. DOMSTARPĪBAS UN STRĪDI  

8.1. Visus strīdus un domstarpības, kas radušies starp Pusēm Līguma izpildes gaitā, Puses 

cenšas risināt sarunu ceļā. Ja savstarpēju pārrunu ceļā risinājumu panākt nav iespējams, tad 

katrai no Pusēm ir tiesības vērsties tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā.  

8.2. Visos jautājumos, kas nav atrunāti Līgumā, Puses vadās no Latvijas Republikas 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

 

9. ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 

9.1.  Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā atkāpties no Līguma Izpildītāja Līgumsaistību 

nepienācīgas izpildes dēļ, nosūtot Izpildītājam rakstveida paziņojumu, šādos gadījumos: 

9.1.1. ja jebkurā Līguma izpildes stadijā atklājas, ka Izpildītājs Iepirkuma procedūras 

ietvaros iesniedzis Pasūtītājam nepatiesu informāciju; 

9.1.1. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai 

nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus; 

9.1.2. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku darbību 

saistībā ar šī Līguma noslēgšanu un izpildi; 

9.1.3. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz 

vai liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas 

negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

9.1.4. Izpildītājs prettiesiskas darbības rezultātā Pasūtītājam nodarījis zaudējumus; 

9.1.5. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja Izpildītājs nav 

sasniedzams juridiskajā adresē. 

9.2. Pasūtītājs un Izpildītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot vienpusēju 

rakstveida paziņojumu otrai Pusei: 

9.2.1. ja turpmāku Līguma izpildi padara neiespējamu vai būtiski apgrūtina nepārvarama 

vara; 

9.2.2. ja otra Puse nepilda savas Līguma noteiktās saistības vairāk kā 30 (trīsdesmit) 

dienas. 

9.3. Ikvienai Pusei ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, nenorādot 

Līguma izbeigšanas iemeslus, iesniedzot otrai Pusei rakstisku paziņojumu vismaz 1 (vienu) 

mēnesi iepriekš.  

9.4. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, iesniedzot 



4 
 

Pasūtītājam rakstisku paziņojumu un nemaksājot Pasūtītājam līgumsodus, kā arī nesedzot 

nekāda veida tam nodarītos zaudējumus, ja: 

9.4.1. Pasūtītājs nav samaksājis pakalpojumu maksu un nav dzēsis šo parādu 1 (viena) 

mēneša laikā pēc maksājuma termiņa beigām; 

9.4.2. Pasūtītājs izvairās pildīt vai nepilda citas Līguma uzņemtās saistības. 

 

10. CITI NOTEIKUMI  

10.1. Par Līguma grozījumiem vai papildinājumiem Puses vienojas rakstiski. Rakstiskās 

vienošanās tiek parakstītas un noformētas 2 (divos) eksemplāros, pa vienam eksemplāram 

katrai Pusei, ar vienādu juridisku spēku un ir pievienojamas Līgumam kā neatņemamas 

sastāvdaļas. 

10.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku normatīvo aktu grozījumu gadījumā, 

Līgums nezaudē spēku tās pārējos punktos, un šajā gadījumā Pušu pienākums ir piemērot 

Līgumu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

10.3. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma 

pārtraukšanai vai izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta vai likvidēta, 

Līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir saistoši Pušu tiesību pārņēmējam. Pārdevējs brīdina 

Pircēju par šādu apstākļu iestāšanos vienu mēnesi iepriekš.  

10.4. Neviena no Pusēm nedrīkst nodot savas tiesības, kas saistītas ar Līgumu un izriet no 

tā, trešajai personai bez otras Puses rakstiskas piekrišanas.  

10.5. Kontaktpersona no Pircēja puses – Ginta Kaire - Mače, Administratīvā departamenta 

saimniecības pārzine, tālr. 67350639, 26572180, e-pasts: ginta.kaire-mace@vraa.gov.lv   

10.6. Kontaktpersona no Pārdevēja puses – SIA „Circle K Latvia”  Klientu serviss, 

tālrunis: 80009005, e-pasta adrese: lvcards@circlekeurope.com. 

10.7. Iepirkuma līgums sastādīts latviešu valodā uz 4 (četrām) lappusēm ar 3 (trīs) 

pielikumiem uz 8 (astoņām) lappusēm 2 (divos) identiskos eksemplāros. Visi eksemplāri ir 

vienādu juridisku spēku.  

 

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI  

PIRCĒJS      PĀRDEVĒJS 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra   SIA „Circle K Latvia” 
Alberta iela 10, Rīga, LV – 1010    Duntes iela 6, Rīga, LV - 1013 

Reģ. Nr. 90001733697    Reģ. Nr. 40003064094 

Valsts Kase                                                            Nordea Bank AB Latvijas filiāle 

kods TRELLV22                           Kods: NDEALV2X 

Konts: LV36TREL2580627045000    Konts: LV59NDEA0000080362535   

                               

Direktors      Pilnvarotā persona 

           

      

 _____________________ /A.Undzēns/            __________________ /L.Novika / 

      
 

mailto:lvcards@circlekeurope.com

